Reales de El Alto bajo la matrícula N° 2014010073815 vigente, de propiedad de Ylda Mamani Mita 
y Andrés Quispe Apaza, sea en las acciones y derechos del ejecutado sobre la base del valor 
comercial del avalúo pericial cursante a fs. 105-111 de obrados, en la suma de $us. 38.000,00.- 
(Treinta y ocho mil dólares americanos), sea con la rebaja del 20% conforme a ley.---Para tal 
efecto, conforme lo sorteado y/o asignado mediante el sistema THOR de martilleros judiciales 
del Órgano Judicial, se designa como martillero judicial a Sonia Cachaca Patzi, Martillera Judi-